Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2023 года                      г. Бирск                                          № 111/2-5

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям для голосования на выборах

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

и
 н

о
м

ер

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

 о
к
р

у
га

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

ат
е
л
е
й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному округу

по республиканскому

избирательному округу

на

русском

языке

на

русском/

башкирс

ком

языках

на

русском/

татарско

м языках

на

русском

языке

на

русском/

башкирс

ком

языках

на

русском/

татарско

м языках

1.  1424 Резяповский

избирательный

округ № 41

350 315 20 5 315 20 5

2.  1425 346 310 20 5 310 20 5

3.  1428 878 830 20 5 830 20 5

4.  1429 267 235 20 5 235 20 5

5.  1430 277 245 20 5 245 20 5

6.  1431 363 320 20 5 320 20 5

7.  1432 149 120 20 5 120 20 5

8.  1433 416 375 20 5 375 20 5

9.  1434 685 640 20 5 640 20 5

10.  1435 113 85 20 5 85 20 5

11.  1436 624 580 20 5 580 20 5

12.  1437 856 800 20 5 800 20 5

13.  1438 632 590 20 5 590 20 5

14.  1439 319 285 20 5 285 20 5

15.  1440 545 505 20 5 505 20 5

16.  1441 388 355 20 5 355 20 5

17.  1442 355 20 20 300 20 20 300

18.  1443 388 350 20 5 350 20 5

19.  1444 362 320 20 5 320 20 5

ВСЕГО

8313 7280 380 390 7280 380 390

8050 8050

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии Балахнину Е.Г.

Председатель комиссии         Е.Г. Балахнина

Секретарь комиссии         М.Ф. Хаматьянов